

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo II/344, III/34413, III/3468 Rozsochatec průtah
ze dne 18. 06. 2024

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

se sídlem: Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava

zastoupený: Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních: Ing. Radovan Necid, ředitel organizace

IČO: 00090450

DIČ: CZ00090450

Zřizovatel: Kraj Vysočina

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Zhotovitel: PORR a.s.

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

pobočka: **PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava**

zastoupený: Janem Munzarem, prokuristou PORR a.s. a

Ing. Ondřejem Řezníčkem, prokuristou PORR a.s. pro pobočku PORR a.s.,
Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
(dle obchodního rejstříku)

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních: Jan Munzar, prokurista PORR a.s. a

Ing. Ondřej Řezníček, prokurista PORR a.s. pro pobočku PORR a.s., Dopravní a
inženýrské stavby, Oblast Morava

IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(společně také jako „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

Článek 2 Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, číslo objednatele P-ST-13-2024 a číslo zhotovitele 9 – 0589A24, ze dne 18. 06. 2024, spočívající ve změně díla z důvodu změn, které objednatel nemohl předvídat, a to nevyhovujícího podloží vozovky, změny DN propustků kvůli kolizi se sítěmi, výměnou poškozených UV, změnou založení palisádové zídky do ŽB patky, změna výplně zábradlí na základě požadavku PČR, výměna nestabilních křídel mostu za nové vč. založení. Dále pak z důvodu nemožnost využití zeminy z výkopu na zásyp a dále ve stanovení konečné ceny díla na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.2. Předmět plnění dle **Článku II.** stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenými změnovým listem ZBV 1.

2.3. Celková cena díla dle **Článku VI. odst. 6.1.** stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena následovně:

Cena díla dle SoD bez DPH	37 097 152,03 Kč
Vícepráce ZBV 1	10 072 150,65 Kč
Méněpráce ZBV 1	<u>- 437 585,53 Kč</u>
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 2 bez DPH	46 731 717,15 Kč
DPH 21 %	9 813 660,60 Kč
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 2 včetně DPH	56 545 377,75 Kč

Článek 3 Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 2 ve znění platných dodatků se nemění a zůstávají v platnosti.

3.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění.

3.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

3.4. Dodatek č. 2 je **platný** dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami.

3.5. Dodatek č. 2 je **účinný** dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3.6. Dodatek č. 2 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 2 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek.

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

- ZBV 1 - SO 001
- ZBV 1 - SO 101
- ZBV 1 - SO 103
- ZBV 1 - SO 201

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Brně, dne: viz podpis

V Jihlavě, dne: viz podpis

.....
Jan Munzar
prokurista PORR a.s.

.....
Ing. Ondřej Řezníček, prokurista
PORR a.s. pro pobočku PORR a.s.,
Dopravní a inženýrské stavby,
Oblast Morava

.....
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace
Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

1_KSUSV - II/344, III/34413, III/3468 Rozsochatec průtah_1_rec

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 001] - Všeobecné položky

Změna soupisu množství

ZBV1

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	02520	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000	1,000	0,000	98 425,29	98 425,29	98 425,29	0,00	0,00
2	02620	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000	1,000	0,000	61 515,80	61 515,80	61 515,80	0,00	0,00
3	02730.a	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	1,000	0,000	18 454,74	18 454,74	18 454,74	0,00	0,00
4	02730.b	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	1,000	0,000	18 454,74	18 454,74	18 454,74	0,00	0,00
5	02911.a	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	1,000	0,000	110 728,45	110 728,45	110 728,45	0,00	0,00
6	02911.b	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	1,000	0,000	110 728,45	110 728,45	110 728,45	0,00	0,00
7	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000	1,000	0,000	12 303,16	12 303,16	12 303,16	0,00	0,00
8	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	1,000	0,000	406 004,31	406 004,31	406 004,31	0,00	0,00
9	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ	KPL	1,000	1,000	0,000	61 515,80	61 515,80	61 515,80	0,00	0,00
10	02945.a	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	1,000	0,000	110 728,45	110 728,45	110 728,45	0,00	0,00
11	02945.b	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	1,000	0,000	110 728,45	110 728,45	110 728,45	0,00	0,00
12	02960.a	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,000	1,000	0,000	30 757,90	30 757,90	30 757,90	0,00	0,00
13	02960.b	OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP	KPL	1,000	1,000	0,000	36 909,48	36 909,48	36 909,48	0,00	0,00
14	02991	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	1,000	1,000	0,000	9 227,37	9 227,37	9 227,37	0,00	0,00
15	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	1,000	0,000	27 300,00	27 300,00	27 300,00	0,00	0,00
Nové položky											
16	02620.1	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	0,000	1,000	1,000	40 000,00	0,00	40 000,00	40 000,00	100,00
17	02620.R	Kopané sondy	KPL	0,000	1,000	1,000	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	100,00
Celkem								1 223 782,39	1 278 782,39	55 000,00	4,49

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

1_KSUSV - II/344, III/34413, III/3468 Rozsochatec průtah_1_rec

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 101] - Silnice II/344

Změna soupisu množství

ZBV1

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	015111.a	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTÉŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	7 113,660	11 793,155	4 679,495	246,06	1 750 387,18	2 901 823,72	1 151 436,54	65,78
2	015130.b	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	1 467,348	1 467,348	0,000	369,09	541 583,47	541 583,47	0,00	0,00
3	015140.c	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	85,490	85,490	0,000	369,09	31 553,50	31 553,50	0,00	0,00
4	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	79,000	79,000	0,000	123,03	9 719,37	9 719,37	0,00	0,00
5	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	2 439,364	2 529,526	90,162	632,72	1 543 434,39	1 600 481,69	57 047,30	3,70
6	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	611,395	611,395	0,000	649,84	397 308,93	397 308,93	0,00	0,00
7	11372.a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	905,875	905,875	0,000	313,73	284 200,16	284 200,16	0,00	0,00
8	11372.b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	89,200	89,200	0,000	313,73	27 984,72	27 984,72	0,00	0,00
9	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	13,900	13,900	0,000	298,03	4 142,62	4 142,62	0,00	0,00
10	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	2 505,216	4 877,946	2 372,730	322,76	808 583,52	1 574 405,85	765 822,33	94,71
11	12931	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	663,000	663,000	0,000	125,41	83 146,83	83 146,83	0,00	0,00
12	12993	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM	M	4,000	4,000	0,000	216,10	864,40	864,40	0,00	0,00
13	129945	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM	M	13,000	13,000	0,000	237,71	3 090,23	3 090,23	0,00	0,00
14	129946	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM	M	26,500	26,500	0,000	247,62	6 561,93	6 561,93	0,00	0,00
15	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	41,700	41,700	0,000	91,39	3 810,96	3 810,96	0,00	0,00
16	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	234,000	234,000	0,000	722,78	169 130,52	169 130,52	0,00	0,00
17	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	64,080	64,080	0,000	300,89	19 281,03	19 281,03	0,00	0,00
18	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	11,000	11,000	0,000	166,79	1 834,69	1 834,69	0,00	0,00
19	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	195,788	195,788	0,000	944,88	184 996,17	184 996,17	0,00	0,00
20	17491	ZÁSYP JAM A RÝH Z JINÝCH MATERIÁLŮ	M3	157,594	194,494	36,900	958,26	151 016,03	186 375,82	35 359,79	23,41
21	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	59,403	71,703	12,300	1 038,56	61 693,58	74 467,87	12 774,29	20,71
22	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	10 707,476	13 129,506	2 422,030	16,20	173 461,11	212 698,00	39 236,89	22,62
23	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	2 718,165	2 718,165	0,000	12,39	33 678,06	33 678,06	0,00	0,00
24	18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	380,000	380,000	0,000	24,79	9 420,20	9 420,20	0,00	0,00
25	18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	2 718,165	2 718,165	0,000	31,83	86 519,19	86 519,19	0,00	0,00
26	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	2 718,165	2 718,165	0,000	31,99	86 954,10	86 954,10	0,00	0,00
27	183511	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ	M2	380,000	380,000	0,000	6,15	2 337,00	2 337,00	0,00	0,00

5.3 (24.3.10.0)

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

1_KSUSV - II/344, III/34413, III/3468 Rozsochatec průtah_1_rec

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 101] - Silnice II/344

Změna soupisu množství

ZBV1

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	184A1	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	1 140,000	1 140,000	0,000	215,67	245 863,80	245 863,80	0,00	0,00
29	21452.a	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	1 263,555	2 703,555	1 440,000	887,24	1 121 076,54	2 398 702,14	1 277 625,60	113,96
30	21452.b	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	2 071,490	2 071,490	0,000	305,30	632 425,90	632 425,90	0,00	0,00
31	21461B	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 200G/M2	M2	6 491,450	14 971,450	8 480,000	32,92	213 698,53	492 860,13	279 161,60	130,63
32	272315	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37	M3	1,408	1,408	0,000	6 150,12	8 659,37	8 659,37	0,00	0,00
33	31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	68,052	68,052	0,000	167,32	11 386,46	11 386,46	0,00	0,00
34	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	17,520	17,520	0,000	3 222,72	56 462,05	56 462,05	0,00	0,00
35	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	16,730	16,730	0,000	915,72	15 320,00	15 320,00	0,00	0,00
36	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	7,640	7,640	0,000	12 557,01	95 935,56	95 935,56	0,00	0,00
37	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	6 422,336	8 474,360	2 052,024	167,76	1 077 411,09	1 421 658,64	344 247,55	31,95
38	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	5 098,360	4 250,110	-848,250	222,30	1 133 365,43	944 799,45	-188 565,98	-16,64
39	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	171,000	171,000	0,000	117,34	20 065,14	20 065,14	0,00	0,00
40	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	892,000	892,000	0,000	67,78	60 459,76	60 459,76	0,00	0,00
41	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	6 422,336	7 186,346	764,010	34,94	224 396,42	251 090,93	26 694,51	11,90
42	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	20 895,140	21 265,140	370,000	20,48	427 932,47	435 510,07	7 577,60	1,77
43	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	10 483,815	10 483,815	0,000	272,59	2 857 783,13	2 857 783,13	0,00	0,00
44	574C66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	M2	10 145,770	10 515,770	370,000	418,27	4 243 671,22	4 398 431,12	154 759,90	3,65
45	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	10 225,910	10 225,910	0,000	311,20	3 182 303,19	3 182 303,19	0,00	0,00
46	711111.a	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	16,575	16,575	0,000	54,12	897,04	897,04	0,00	0,00
47	711111.b	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	33,150	33,150	0,000	108,23	3 587,82	3 587,82	0,00	0,00
48	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	28,075	28,075	0,000	606,62	17 030,86	17 030,86	0,00	0,00
49	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	75,500	116,500	41,000	798,06	60 253,53	92 973,99	32 720,46	54,30
50	87444	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM	M	47,000	47,000	0,000	892,29	41 937,63	41 937,63	0,00	0,00
51	894145	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	2,000	2,000	0,000	30 757,90	61 515,80	61 515,80	0,00	0,00
52	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	16,000	18,000	2,000	14 945,97	239 135,52	269 027,46	29 891,94	12,50
53	899122	MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	8,000	8,000	0,000	3 444,89	27 559,12	27 559,12	0,00	0,00

5.3 (24.3.10.0)

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

1_KSUSV - II/344, III/34413, III/3468 Rozsochatec průtah_1_rec

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 101] - Silnice II/344

Změna soupisu množství

ZBV1

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	24,000	24,000	0,000	4 073,64	97 767,36	97 767,36	0,00	0,00
55	899522	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15	M3	29,300	29,300	0,000	5 956,70	174 531,31	174 531,31	0,00	0,00
56	9112A1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	5,000	5,000	0,000	11 220,94	56 104,70	56 104,70	0,00	0,00
57	9113A1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	62,000	62,000	0,000	1 138,04	70 558,48	70 558,48	0,00	0,00
58	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	64,000	64,000	0,000	390,01	24 960,64	24 960,64	0,00	0,00
59	912283	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	44,000	44,000	0,000	61,52	2 706,88	2 706,88	0,00	0,00
60	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	66,000	66,000	0,000	307,58	20 300,28	20 300,28	0,00	0,00
61	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	79,000	79,000	0,000	1 310,29	103 512,91	103 512,91	0,00	0,00
62	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	420,300	420,300	0,000	116,88	49 124,66	49 124,66	0,00	0,00
63	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	420,300	420,300	0,000	399,85	168 056,96	168 056,96	0,00	0,00
64	91552	VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA	KUS	3,000	3,000	0,000	615,16	1 845,48	1 845,48	0,00	0,00
65	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	377,000	377,000	0,000	583,27	219 892,79	219 892,79	0,00	0,00
66	9181A5	ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM Z BETONU DO C 30/37	KUS	2,000	2,000	0,000	1 292,40	2 584,80	2 584,80	0,00	0,00
67	9181D5	ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM Z BETONU DO C 30/37	KUS	2,000	2,000	0,000	2 408,62	4 817,24	4 817,24	0,00	0,00
68	9181F5	ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM Z BETONU DO C 30/37	KUS	2,000	2,000	0,000	4 740,37	9 480,74	9 480,74	0,00	0,00
69	9183D1	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM BETONOVÝCH	M	26,000	13,000	-13,000	7 153,03	185 978,78	92 989,39	-92 989,39	-50,00
70	9183F2	PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	15,000	15,000	0,000	16 717,02	250 755,30	250 755,30	0,00	0,00
71	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	6,000	6,000	0,000	98,37	590,22	590,22	0,00	0,00
72	931314	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2	M	174,450	174,450	0,000	135,33	23 608,32	23 608,32	0,00	0,00
73	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	35,000	48,000	13,000	1 589,49	55 632,15	76 295,52	20 663,37	37,14
74	935812	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM	M2	23,000	23,000	0,000	3 366,96	77 440,08	77 440,08	0,00	0,00
75	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	20,526	20,526	0,000	5 806,10	119 176,01	119 176,01	0,00	0,00
76	966345	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM	M	5,000	5,000	0,000	2 731,35	13 656,75	13 656,75	0,00	0,00
77	966358	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM	M	13,000	13,000	0,000	3 066,22	39 860,86	39 860,86	0,00	0,00
78	966372	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 1200MM	M	16,000	16,000	0,000	5 941,22	95 059,52	95 059,52	0,00	0,00

Změna soupisu množství											
Evidenční číslo a název Stavby: 1_KSUSV - II/344, III/34413, III/3468 Rozsochatec průtah_1_rec Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): [SO 101] - Silnice II/344								Změna soupisu množství ZBV1			
PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	96652	ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 150MM	M	5,000	5,000	0,000	246,06	1 230,30	1 230,30	0,00	0,00
80	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	8,000	10,000	2,000	2 310,59	18 484,72	23 105,90	4 621,18	25,00
81	96814	VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V BETONOVÉ KONSTRUKCI	M3	0,089	0,089	0,000	6 151,58	547,49	547,49	0,00	0,00
82	969234	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ	M	25,000	25,000	0,000	369,09	9 227,25	9 227,25	0,00	0,00
83	97617	VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH	KUS	8,000	8,000	0,000	615,16	4 921,28	4 921,28	0,00	0,00
Nové položky											
1000	17120.N	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	0,000	2 462,892	2 462,892	91,39	0,00	225 083,70	225 083,70	100,00
1001	13273.N	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	0,000	52,200	52,200	654,78	0,00	34 179,52	34 179,52	100,00
1002	162351104.N	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	845,168	845,168	99,70	0,00	84 263,25	84 263,25	100,00
1003	162751119.N	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	2 535,504	2 535,504	23,70	0,00	60 091,44	60 091,44	100,00
1004	167151111.N	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	0,000	845,168	845,168	55,20	0,00	46 653,27	46 653,27	100,00
1005	567346.N	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 200MM	M2	0,000	4 448,250	4 448,250	124,80	0,00	555 141,60	555 141,60	100,00
1006	567504.N	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ	M3	0,000	1 165,669	1 165,669	2 983,52	0,00	3 477 796,77	3 477 796,77	100,00
1007	918346.N	PROPUSTY Z TRUB DN 400MM	M	0,000	12,000	12,000	3 478,51	0,00	41 742,12	41 742,12	100,00
Celkem								24 459 241,53	32 942 278,68	8 483 037,15	34,68

5.3 (24.3.10.0)

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:								Změna soupisu množství			
1_KSUSV - II/344, III/34413, III/3468 Rozsochatec průtah_1_rec								ZBV1			
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):											
[SO 103] - Úprava chodníku - KSÚSV											
PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	015111.a	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	164,350	313,975	149,625	246,06	40 439,96	77 256,69	36 816,73	91,04
2	015140.c	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	74,375	74,375	0,000	369,09	27 451,07	27 451,07	0,00	0,00
3	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	27,000	27,000	0,000	632,72	17 083,44	17 083,44	0,00	0,00
4	11351	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	119,000	119,000	0,000	77,55	9 228,45	9 228,45	0,00	0,00
5	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	119,000	119,000	0,000	169,28	20 144,32	20 144,32	0,00	0,00
6	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	23,800	23,800	0,000	298,03	7 093,11	7 093,11	0,00	0,00
7	13273	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	59,500	138,250	78,750	654,78	38 959,41	90 523,34	51 563,93	132,35
8	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	65,520	65,520	0,000	722,78	47 356,55	47 356,55	0,00	0,00
9	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	454,500	454,500	0,000	16,20	7 362,90	7 362,90	0,00	0,00
10	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	119,000	119,000	0,000	12,39	1 474,41	1 474,41	0,00	0,00
11	18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	119,000	119,000	0,000	31,83	3 787,77	3 787,77	0,00	0,00
12	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	119,000	119,000	0,000	31,99	3 806,81	3 806,81	0,00	0,00
13	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	73,800	73,800	0,000	1 810,53	133 617,11	133 617,11	0,00	0,00
14	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	215,000	215,000	0,000	380,78	81 867,70	81 867,70	0,00	0,00
15	9112A1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	108,000	108,000	0,000	12 336,87	1 332 381,96	1 332 381,96	0,00	0,00
16	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	26,289	19,918	-6,371	703,99	18 507,19	14 022,07	-4 485,12	-24,23
Nové položky											
1008	17491.N	ZÁSYP JAM A RYH Z JINÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	78,750	78,750	958,26	0,00	75 462,98	75 462,98	100,00
1009	457366.N	VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ	T	0,000	1,422	1,422	41 305,87	0,00	58 736,95	58 736,95	100,00
1010	27232.N	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU	M3	0,000	28,800	28,800	5 664,63	0,00	163 141,34	163 141,34	100,00
1011	9112A1.N	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	0,000	108,000	108,000	960,00	0,00	103 680,00	103 680,00	100,00
Celkem								1 790 562,16	2 275 478,97	484 916,81	27,08

5.3 (24.3.10.0)

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

1_KSUSV - II/344, III/34413, III/3468 Rozsochatec průtah_1_rec

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 201] - Most ev.č. 344-004

Změna soupisu množství

ZBV1

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	015111.a	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	721,118	838,724	117,606	246,06	177 438,30	206 376,43	28 938,13	16,31
2	015140.c	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	68,800	87,640	18,840	369,09	25 393,39	32 347,05	6 953,66	27,38
3	029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KPL	1,000	1,000	0,000	18 454,74	18 454,74	18 454,74	0,00	0,00
4	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	1,000	0,000	123 031,61	123 031,61	123 031,61	0,00	0,00
5	02953	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KPL	1,000	1,000	0,000	24 606,32	24 606,32	24 606,32	0,00	0,00
6	111206	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 12KM	M2	100,000	100,000	0,000	184,55	18 455,00	18 455,00	0,00	0,00
7	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	99,385	99,385	0,000	632,72	62 882,88	62 882,88	0,00	0,00
8	11372.a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	4,588	4,588	0,000	430,61	1 975,64	1 975,64	0,00	0,00
9	11372.b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	18,600	18,600	0,000	313,73	5 835,38	5 835,38	0,00	0,00
10	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	180,000	348,000	168,000	36,91	6 643,80	12 844,68	6 200,88	93,33
11	11526	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M	M	20,000	20,000	0,000	1 845,47	36 909,40	36 909,40	0,00	0,00
12	12483	VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. II	M3	8,703	8,703	0,000	632,72	5 506,56	5 506,56	0,00	0,00
13	12940	ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ	M3	1,400	1,400	0,000	380,83	533,16	533,16	0,00	0,00
14	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	336,450	416,598	80,148	601,28	202 300,66	250 492,05	48 191,39	23,82
15	171103	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS	M3	93,500	36,500	-57,000	114,24	10 681,44	4 169,76	-6 511,68	-60,96
16	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	12,400	12,400	0,000	300,89	3 731,04	3 731,04	0,00	0,00
17	17481	ZÁSYPA JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	202,450	345,105	142,655	944,88	191 290,96	326 082,82	134 791,86	70,46
18	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	79,800	79,800	0,000	1 038,56	82 877,09	82 877,09	0,00	0,00
19	17750	ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	8,960	12,960	4,000	733,76	6 574,49	9 509,53	2 935,04	44,64
20	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	106,950	146,630	39,680	16,20	1 732,59	2 375,41	642,82	37,10
21	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	69,000	69,000	0,000	12,39	854,91	854,91	0,00	0,00
22	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	69,000	69,000	0,000	47,74	3 294,06	3 294,06	0,00	0,00
23	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	69,000	69,000	0,000	31,99	2 207,31	2 207,31	0,00	0,00
24	21331	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)	M3	2,520	2,520	0,000	3 889,92	9 802,60	9 802,60	0,00	0,00
25	261112	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ. I NA POVRCHU D DO 16MM	M	33,600	0,000	-33,600	2 178,27	73 189,87	0,00	-73 189,87	-100,00
26	27231	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU	M3	8,400	11,650	3,250	3 946,12	33 147,41	45 972,30	12 824,89	38,69
27	31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	10,000	10,000	0,000	167,32	1 673,20	1 673,20	0,00	0,00
28	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	11,395	35,790	24,395	14 623,46	166 634,33	523 373,64	356 739,31	214,09

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

1_KSUSV - II/344, III/34413, III/3468 Rozsochatec průtah_1_rec

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 201] - Most ev.č. 344-004

Změna soupisu množství

ZBV1

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	0,650	2,203	1,553	64 350,51	41 827,83	141 764,17	99 936,34	238,92
30	434212	SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,240	3,240	0,000	10 422,73	33 769,65	33 769,65	0,00	0,00
31	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	5,100	5,100	0,000	5 188,88	26 463,29	26 463,29	0,00	0,00
32	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	1,763	8,483	6,720	1 438,24	2 535,62	12 200,59	9 664,97	381,17
33	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	15,120	15,120	0,000	1 275,43	19 284,50	19 284,50	0,00	0,00
34	457325	VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37	M3	9,919	9,919	0,000	9 238,01	91 631,82	91 631,82	0,00	0,00
35	457366	VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ	T	0,518	0,518	0,000	41 305,87	21 396,44	21 396,44	0,00	0,00
36	46131	PATKY Z PROSTÉHO BETONU	M3	2,240	2,240	0,000	7 086,73	15 874,28	15 874,28	0,00	0,00
37	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	12,690	12,690	0,000	1 228,41	15 588,52	15 588,52	0,00	0,00
38	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	25,380	25,380	0,000	12 557,01	318 696,91	318 696,91	0,00	0,00
39	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	117,000	98,000	-19,000	147,04	17 203,68	14 409,92	-2 793,76	-16,24
40	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	84,500	98,000	13,500	198,76	16 795,22	19 478,48	2 683,26	15,98
41	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	6,200	6,200	0,000	67,78	420,24	420,24	0,00	0,00
42	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	83,200	83,200	0,000	34,94	2 907,01	2 907,01	0,00	0,00
43	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	162,500	162,500	0,000	20,48	3 328,00	3 328,00	0,00	0,00
44	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	78,000	78,000	0,000	272,59	21 262,02	21 262,02	0,00	0,00
45	574C66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	M2	80,600	80,600	0,000	418,27	33 712,56	33 712,56	0,00	0,00
46	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	81,900	81,900	0,000	311,20	25 487,28	25 487,28	0,00	0,00
47	626111	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	76,800	76,800	0,000	1 694,30	130 122,24	130 122,24	0,00	0,00
48	626113	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM	M2	22,756	9,636	-13,120	4 945,12	112 531,15	47 651,18	-64 879,97	-57,66
49	62652	OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ	M2	17,984	17,984	0,000	1 875,95	33 737,08	33 737,08	0,00	0,00
50	711111	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	412,110	467,320	55,210	238,76	98 395,38	111 577,32	13 181,94	13,40
51	711127	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI TLAK VODĚ Z PE FÓLÍÍ	M2	64,400	64,400	0,000	321,83	20 725,85	20 725,85	0,00	0,00
52	711412	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	125,635	125,635	0,000	1 073,06	134 813,89	134 813,89	0,00	0,00
53	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ	M2	43,425	43,425	0,000	215,41	9 354,18	9 354,18	0,00	0,00
54	75J111	NOSNÁ LIŠTA PLASTOVÁ - DODÁVKA	M	15,000	15,000	0,000	246,93	3 703,95	3 703,95	0,00	0,00

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

1_KSUSV - II/344, III/34413, III/3468 Rozsochatec průtah_1_rec

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 201] - Most ev.č. 344-004

Změna soupisu množství

ZBV1

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	78381	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)	M2	21,505	21,505	0,000	646,77	13 908,79	13 908,79	0,00	0,00
56	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	63,595	63,595	0,000	876,40	55 734,66	55 734,66	0,00	0,00
57	78385	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII)	M2	224,610	224,610	0,000	1 141,23	256 331,67	256 331,67	0,00	0,00
58	875332	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	M	25,000	25,000	0,000	315,05	7 876,25	7 876,25	0,00	0,00
59	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	14,000	14,000	0,000	3 989,92	55 858,88	55 858,88	0,00	0,00
60	9113A1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	192,000	192,000	0,000	1 138,04	218 503,68	218 503,68	0,00	0,00
61	9113A3	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	28,000	28,000	0,000	190,70	5 339,60	5 339,60	0,00	0,00
62	91355.a	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	2,000	2,000	0,000	1 776,55	3 553,10	3 553,10	0,00	0,00
63	91355.b	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	1,000	1,000	0,000	1 776,55	1 776,55	1 776,55	0,00	0,00
64	914911	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	2,000	0,000	1 743,96	3 487,92	3 487,92	0,00	0,00
65	914A23	EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DEMONTÁŽ	KUS	2,000	2,000	0,000	267,64	535,28	535,28	0,00	0,00
66	91743	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ	M	14,500	14,500	0,000	1 737,95	25 200,28	25 200,28	0,00	0,00
67	9352A2	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO BETONU TL 100MM	M	15,000	15,000	0,000	1 589,49	23 842,35	23 842,35	0,00	0,00
68	935832	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MM DO BETONU TL 100MM	M2	5,000	5,000	0,000	2 003,72	10 018,60	10 018,60	0,00	0,00
69	938543	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ	M2	196,320	196,320	0,000	553,04	108 572,81	108 572,81	0,00	0,00
70	96612	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO	M3	33,480	33,480	0,000	1 587,76	53 158,20	53 158,20	0,00	0,00
71	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	21,400	21,400	0,000	7 381,70	157 968,38	157 968,38	0,00	0,00
72	96618	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	0,108	0,108	0,000	7 171,39	774,51	774,51	0,00	0,00
73	97816	ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH	M3	6,120	6,120	0,000	6 240,82	38 193,82	38 193,82	0,00	0,00
74	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	98,400	98,400	0,000	285,16	28 059,74	28 059,74	0,00	0,00
Nové položky											
75	96615.	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,000	7,536	7,536	4 684,44	0,00	35 301,94	35 301,94	100,00
Celkem								3 617 921,80	4 229 532,95	611 611,15	16,91

Změna soupisu množství								Změna soupisu množství			
Evidenční číslo a název Stavby: 1_KSUSV - II/344, III/34413, III/3468 Rozsochatec průtah_1_rec Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): [SO 201] - Most ev.č. 344-004								ZBV1			
PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12